
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

Dirigente: Dott. Ing. Filippo Ciancio 

Riferimenti: Dott.ssa Ombretta Cuttaia 

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it - www.cl-en.usr.sicilia.it  

1 

 

Area I: Affari Generali 
IL DIRIGENTE 

 
VISTI gli artt. 19, 24 e 25 del D.Lgs. 165/2001; 
 

VISTO l’art. 19 del CCNL dell’Area V della dirigenza scolastica sottoscritto l’11/04/2006, che 
disciplina il conferimento degli incarichi aggiuntivi; 
 

VISTI il CCNL dell’area V della dirigenza scolastica sottoscritto in data 15/07/2010 e il CCNL 
dell’Area Istruzione e ricerca sottoscritto in data 08/07/2019; 
 

VISTO l’atto di organizzazione n. 11389 del 01/06/2020 con cui sono stati delegati gli Ambiti 
Territoriali per l’attribuzione degli incarichi di reggenza ai Dirigenti Scolastici;  
 

VISTA la comunicazione dell’Istituzione Scolastica CLPC02000X – Liceo Classico linguistico e 
coreutico “Ruggero Settimo”, pervenuta in data 08/04/2021 e acquisita al prot. 6131 di pari data, 
di rientro in servizio anticipato del Dirigente Scolastico titolare; 
 

DISPONE 
 

Per le motivazioni in premessa, il provvedimento di quest’ufficio, prot. n.0005381 del 25/03/2021 
di proroga dal 24/03/2021 dell’incarico di reggenza conferito al Dirigente Scolastico Loredana 
Schillaci, titolare presso CLRI01000N - IPSIA “G. Galilei”, è da intendersi modificato limitatamente 
alla data di termine del predetto incarico di reggenza, che non è più il 22/04/2021, bensì il 
06/04/2021. 
 

              Il Dirigente 
                                   Filippo CIANCIO  

 (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e normativa connessa)  

 
Al Dirigente Scolastico L. Schillaci  
Sua sede - PEC 
 

Al Dirigente Scolastico I. Collerone 
Sua sede – PEC 
 

A U.S.R. SICILIA – Uff. III – PEC 
 

A RTS Caltanissetta-Enna  
Sede - PEC 
 

All’albo 
 

Alle OO.SS.  
 

 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/

		2021-04-12T14:51:27+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2021-04-12T18:10:59+0200
	Caltanissetta
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCL-EN.REGISTRO UFFICIALE.U.0006360.12-04-2021




